[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ВЕРХОВЬЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 февраля 2020 года                                                                                      № 23
             п. Верховье

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства, расположенного по адресу: Орловская область,
Верховский район, пгт. Верховье, ул. Привокзальная, д. 34

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилам землепользования и застройки городского поселения Верховье Верховского муниципального района Орловской области, утвержденными решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 23 декабря 2011 года № 5/6, по результатам рассмотрения заявления гр. Ватутиной Елены Викторовны от 18 декабря 2019 года                               о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район,     пгт. Верховье, ул. Привокзальная, д. 34, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке поселка Верховье Верховского района Орловской области, Администрация поселка Верховье Верховского района Орловской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить гр. Ватутиной Елене Викторовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного                         по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье,                                 ул. Привокзальная, д. 34, в части установления расстояния до границы соседнего участка, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Привокзальная, д. 36, от двухквартирного дома, расположенного по адресу: Орловская область, Верховский район,                             пгт. Верховье, ул. Привокзальная, д. 34, - 1,5 м.
2. Настоящее постановление опубликовать в Верховской общественно-политической газете «Наше время», разместить на сайте Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области в сети "Интернет" (адрес сайта: www.verhovadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.
Глава поселка Верховье                                                               М.В. Величкина